Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

07.12.2004         376    №
	[image: image1.png]

	Глава администрации

г. Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2004  №  376

	Об отделке и оформлении фасадов зданий предприятий общественного назначения и благоустройстве прилегающих к ним территорий

В соответствии с Правилами благоустройства территории г. Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденными Решением Новочебоксарского городского собрания депутатов Чувашской Республики от 27.06.2003 г. (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава самоуправления города Новочебоксарск Чувашской Республики, в целях повышения архитектурно-художественного решения существующей застройки города

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий и сроки исполнения работ по отделке и оформлении фасадов зданий предприятий общественного назначения и благоустройстве прилегающих к ним территорий (приложение №1).

2. МУ «Управление архитектуры и градостроительства» уведомить владельцев помещений, указанных в приложении №1, о необходимости выполнения отделки и оформления фасадов зданий предприятий общественного назначения и благоустройстве прилегающих к ним территорий, согласно действующему законодательству.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г.Новочебоксарска Артемьева В.П.

	Глава администрации

г. Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

Подлинник постановления находится

в администрации г.Новочебоксарска
Первый зам. Главы администрации

г. Новочебоксарска

В.П.Артемьев

Первый зам. Главы администрации

г. Новочебоксарска

Л.А.Михайлова

Начальник правового отдела

администрации г. Новочебоксарска

Т.Е.Бондарчук

Начальник МУ «Управление

архитектуры и градостроительства»

г. Новочебоксарска

Г.А.Шарапов

Зам.начальника МУ «Управление

архитектуры и градостроительства»

г. Новочебоксарска,

главный архитектор города

В.Г.Алексеев

Главный художник

г.Новочебоксарска

О.А.Улангин

Приложение 1 к постановлению

главы администрации  г. Новочебоксарск

от  07.12.2004  2004г. №   376

	№
	Наименование предприятия, адрес
	Срок предоставления эскизов
	Срок окончания работ

	1.
	ООО Магазин «Сонет» ул. Винокурова, 5
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	2.
	Магазин «Спутник» ул. Винокурова, 5
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	3.
	Магазин «Поларис» ул. Винокурова, 15
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	4.
	Магазин «Антей» ул. Винокурова, 16
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	5.
	ООО Магазин «Кроха» ул. Винокурова, 18
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	6.
	ООО «Выбор», отделение Новочебоксарского филиала Сбербанка России, ул. Винокурова, 20
	до 14.02.05
	к 27. 05.05

	7.
	Торговый Дом «Центральный» ул. Винокурова, 21
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	8.
	МУП «Башмачoк» ул. Винокурова, 21
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	9.
	Магазин «Акконд» ул. Винокурова, 21
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	10.
	ООО «Ракурс» ул. Винокурова, 21
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	11.
	Магазин «Продукты» ул. Винокурова, 21
	до 14.02.05
	к27.05.05

	12.
	ГОС-5 ул. Винокурова, 23
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	13.
	ГУП «Аптека-97» МЗ ЧР ул. Винокурова, 23
	до 14.02.05
	к27.0'5.05

	14.
	Магазин «Самоцвет» ул. Винокурова, 22
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	15.
	Магазин «Квартал» ул. Винокурова, 24
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	16.
	Магазин РГУП «Новочебоксарский хлебозавод» ул. Винокурова, 28
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	17.
	Магазин «У кольца» ул. Винокурова, 29
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	18.
	Мебельный магазин «Арго» ул. Винокурова, 32
	до 14.02.05
	к 27.05.05

	19.
	Магазин «Шарм» ул. Винокурова, 34
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	20.
	Салон компьютерных игр ул. Винокурова, 34
	до 14.02.05
	к 27.05.05

	21.
	Магазин «Валдай» ул. Винокурова, 35
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	22.
	Магазин «Мастер-Строй» ул. Винокурова, 36
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	23.
	Кафе «Лад» ул. Винокурова, 51
	до 14.02.05
	к 27.05.05

	24.
	Кафе «Валдай», магазин «Экспресс» пр. Ельниковский, 1
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	25.
	Магазин «Семена» ул. Винокурова, 57
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	26.
	Магазин «АРС» ул. Винокурова, 61

	до 14.02.05
	к 27.05. 05

	27.
	Дом Быта «Орион» ул. Винокурова, 48
	до 14.02.05
	к 27. 05.05

	28.
	ГОС-9
ул. Винокурова, 65
	до 14.02.05
	к 27.05. 05

	29.
	МУП «Бодрость» ул. Винокурова, 52
	до 14.02.05
	к 27.05. 05

	30.
	Магазин «Александр» ул. Винокурова, 77
	до 14.02.05
	к 27. 05. 05

	31.
	Пожарная часть № 1 1 ул. Винокурова, 54
	до 28. 02.05
	к 27. 05. 05

	32.
	Магазин «Продукты» ул. Винокурова, 91
	до 28.02. 05
	к 27.05. 05

	33.
	Столовая №74 ул.Винокурова, 1 05
	до 28. 02. 05
	к 27. 05. 05

	34.
	Магазин «Слобода» ул. Винокурова, 109
	до 28.02.05
	к 27. 05. 05

	35.
	Дом быта «Илем» ул. Винокурова, 111
	до 28. 02.05
	к 27. 05. 05

	36.
	МУПТ магазин «Сокол» ул. Ж. Крутовой, 8
	до 28.02. 05
	к 27. 05. 05

	37.
	«Пельменная» ул. Коммунистическая, 4
	до 28.02.05
	к 27.05. 05

	38.
	«Мелкооптовая база» МУП «Поларис» ул. Коммунистическая, 6
	до 28.02.05
	к 27. 05. 05

	39.
	«Баня» ул. Коммунистическая, 7
	до 28.02.05
	к 27. 05. 05

	40.
	Магазин «Продукты» ООО «Оригинал» ул. Коммунистическая, 8
	до 28.02. 05
	к 27.05. 05

	41.
	Магазин «Старый город» ул. Коммунистическая, 10
	до 28.02.05
	к 27.05.05

	42.
	Бытовое обслуживание ул. Коммунистическая, 16
	до 28.02. 05
	к 27. 05. 05

	43.
	Магазин «Продукты» ул. Коммунистическая, 22
	до 28. 02. 05
	к 27. 05. 05

	44.
	Торговый центр ул. Терешковой, 16
	до 28.02.05
	к 27. 05. 05

	45.
	Магазин «Зенит», комната школьника «Дружба» (ЦТДиЮ) ул. 1 0 Пятилетки, 2
	до 28. 02. 05
	к 27. 05. 05

	46.
	Магазин «Плес» ул. 10 Пятилетки, 12
	до 28.02.05
	к 27. 05. 05

	47.
	Новочебоксарская ТТС ул. 10 Пятилетки, 24
	до 28.02. 05
	к 27. 05.05

	48.
	Магазин № '63 ул. 10 Пятилетки, 7
	до 28.02.05
	к 27.05. 05

	49.
	ГУП « Аптека- 1 14» МЗ ЧР ул. 10 Пятилетки, 28
	до 28.02. 05
	к 27. 05. 05

	50.
	Магазин «Автозапчасти» г на пересечении ул. 10 Пятилетки и ул. Пионерская

	до 14.03.05
	к 27.05. 05

	51.
	Отделение Новочебоксарского филиала Сбербанка России, ул. 10 Пятилетки, 31 А, 33
	до 14.03.05
	к 27. 05.05

	52.
	Магазин «Товары одной цены» ул. 10 Пятилетки, 62
	до 14.03.05
	к 27.05.05

	53.
	Магазин «Луч» ул. 10 Пятилетки, 70

	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	54.
	ГОС-10
ул. 10 Пятилетки, 43
	до 14.03.05
	к 27.05. 05

	55.
	ТД «Энергетик» ул. 10 Пятилетки, 45
	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	56.
	Магазин «Хлебушко» ул. 10 Пятилетки, 49
	до 14.03.05
	к 27.05. 05

	57.
	Аптека № 42 ул. Воинов интернационалистов, 25А
	до 14.03.05
	к 27.05.05

	58.
	Магазин «Иберия» ул. Воинов интернационалистов, 39
	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	59.
	МУПТ магазин № 25 ул. Советская, 13
	до 14.03.05
	к 27.05. 05

	60.
	ООО ТПК ОРТ магазин «Дубрава» ул. Советская, 15
	до 14.03.05
	к 27. 05.05

	61.
	Магазин «Библиосфера» ул.Советская,24
	до 14.03.05
	к 27. 05.05

	62.
	ОАО «Орбита» ул. Советская, 42
	до 14.03.05
	к 27.05. 05

	63.
	ООО «Элис» ул. Советская, 46А
	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	64.
	Магазин «Продукты для экономных», ГУП «Аптека-83» МЗ ЧР, отделение Новочебоксарского филиала Сбербанка России, ГОС - 8 ул. Советская, 21
	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	65.
	Магазин «Варманхерри» ул. Советская, 25
	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	66.
	Магазин «Продукты» ул. Советская, 49
	до 14.03.05
	к 27.05.05

	67.
	Магазин «Ассоль», магазин «Сезон», магазин «Рязаньвест», ул. Советская, 77
	до 14.03.05
	к 27. 05.05

	68.
	МУПТ, ГЦ «Пять звезд» б. Гидростроителей, 4
	до 14.03.05
	К27.05.05

	69.
	ГОС-1 б. Гидростроителей, 4
	до 14.03.05
	к 27. 05. 05

	70.
	Магазин «Иваново», ул.Силикатная,22